ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_17.08.2017___ № ___41________                                                           с. Волчиха
	О назначении члена избирательной комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решениями Избирательной комиссии Алтайского края от 03 июля 2017 года № 11/108-7 «О мерах по назначению члена избирательной комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края с правом решающего голоса», от 13 июля 2017 года № 11/115-7 «О назначении члена избирательной комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края с правом решающего голоса», Волчихинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

 Принять к сведению информацию о назначении членом избирательной комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края с правом решающего голоса Мандрикову Светлану Анатольевну, дата рождения: 26 сентября 1986 года, образование высшее, главного специалиста по имуществу комитета экономики и муниципального имущества администрации Волчихинского района Алтайского края, предложенную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
Председатель Волчихинского районного Совета народных депутатов
                  И.М. Знатнин